
Изработил: Борис Лушески, ОУ Братство-Единство, Охрид 

 Работна задача: Секоја од дадените агли процени го и измери го прецизно. 

Задача Вид на агол Проценка Точно измерен Грешка при 
мерење 
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